est qua..si vi.....du..a, domina Gen.....ti..um? princeps provin....ci.....

.....arum princeps provinci...arum facta est Sub tribu.....to. Quomo....

...do quomodo sedet sola ci.vi.tas ple...na po.....pulo? fac..ta

6 7 5 6 7 *3 4 6 4 *3 *3 f

est fac...ta est quasi vi...du..a, domina Gen.ti.um? princeps provinci:

f 4/6 7 7

...arum princeps provinci.arum fac...ta est sub tri.bu.....to. fac.....ta

f 6 6 4 3 f

est. sub tribu.....to.

*Petite
pause*

Beth.....

6 7 #6 7 6 4 6 4 3

Suivés.

7 6 4 6 4 b3 #3 7

Mineur, et mesuré-lent.

Plorans plo.ravit in noc..... te, et la..... chrymæ e.jus in ma...

:.xillis ejus: non est qui conso..letur qui conso...le.tur. e.am ex omnibus

cha...ris e.jus. ex om....nibus cha.....ris e....jus.

Plorans plo... ravit in noc... te et la... chrymæ ejus...

... in maxillis ejus: non est qui con... le... tur qui con... so... le... tur.

eam ex om...ribus ex omni...bus cha...ris e...jus. non

est qui con...so...letur qui con...so...le.....tur e..am ex om...ni...bus

Chords: b3, b3, 6, *3, 6, *6, *3

ex om...ni...bus cha...ris e.....jus. *Recitatif.* Omnes a..mi...ci

Chords: b5, 6, *7, 6, 4, *3, b, s, 6, 7, 4, 2

ejus spreverunt e.....am, et factisunt ei i....ni...mici, et facti sunt

Chords: b, 6, 7, b6, 6, s, 6, b3, b5

e. i i... nimi... ci. **Gimel**

Petite pause

Recitatif

Migravit Ju...da propter afflicti...o.nem Mi...gravit Ju...da

propter afflicti... o. nem et multi tudinem servi. tutio; et multitu... dinem ser. vi...

:... tutis; habitavit inter gentes, nec inve... nit re... quem: Omnes persecutores.

ejus apprehenderunt e.. am in. ter angus... ti... as. Daleth...

Daleth

This system contains a vocal line and a basso continuo line. The vocal line is in G major and features a melodic line with several 'x' marks above it. The basso continuo line consists of whole notes with figured bass notation: b7, 7, 6, b6, f, 6, b6, 4.

Recitatif.

Vi. æ Si. on lugent: eo quod non sint qui

This system contains a vocal line and a basso continuo line. The vocal line is in G major and includes a recitative section marked 'Recitatif.' with a 'C' time signature. The basso continuo line includes figured bass notation: b7, 6, b6, 4, 3, 7, b6, b6.

ve. niant ad solemni. tatem. Viæ sion lugent: e. o quod non sint qui veniant

This system contains a vocal line and a basso continuo line. The vocal line continues the recitative in G major. The basso continuo line includes figured bass notation: b6, f, 6, b6, 4, 3, 7, f.

ad solem ni. tatem. Omnes portæ ejus destructæ: sacerdo...tes e...jus ge.....: